M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 136/2009

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2009, homologado através da Portaria de n.º 045/2009 de 27/02/2009, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

NOME CARGO RG NÍVEL DATA NOMEAÇÃO
Fátima Nascimento Assistente Social 7.652.850-0 PR T-00 04/05/2009
Kessy Ana Odorizzi Ramalho Professora de Educação Física 7.307.095-3 PR J-00 04/05/2009
Larissa Cristina Andrade Pedroso Professora de Educação Física 8.761.721-1 PR J-00 04/05/2009
Alfredo Carlos Wagner Professor de Educação Física 8.073.669-0 PR J-00 04/05/2009
Celi Adriane da Silva Auxiliar de Serviços Gerais I 8.140.413-5 PR A-00 04/05/2009
Elisandra de Luca Bucher Professora IV 8.826.798-2 PR D-00 04/05/2009
Jussara Diniz Professora V 8.429.428-4 PR E-00 04/05/2009
Thais Leporacy Algeri Professora V 8.645.784-9 PR E-00 04/05/2009
Débora Cristina Ozório Pereira Professora IV 8.682.816-2 PR D-00 04/05/2009
Luciane Mendes da Rosa Professora IV 9.469.454-0 PR D-00 04/05/2009

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 04 de Maio de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva